EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

nº 03/2025
RESULTADO PRELIMINAR

A Professora Jana Gonçalves Zappe, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária obtida junto ao projeto Institucional FIEX.

	Candidato/a
	Nota
	Situação

	Sofia Jabbour Pereira
	10,00
	1º lugar - classificada

	Fabricio Meinerz Abdalla
	9,80
	2º lugar - 1º suplente

	Laura Dequi Baggio
	9,50
	3º lugar - 2º suplente

Santa Maria, 28 de abril de 2025.